
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. 

19/13. - pročišćeni tekst, 137/15., 123/17. i 98/19.) i članka 55. Statuta Koprivničko-

križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 

9/15., 11/15.- pročišćeni tekst, 2/18., 3/18. i 4/20.) Župan Koprivničko-križevačke županije 

04. lipnja 2020. donio je 

 

 

PRAVILNIK  

o izmjeni Pravilnika o postupku dodjele sredstava  

naknade koje se isplaćuju iz proračuna Koprivničko-križevačke županije 

za socijalno-zaštitne potrebe 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o postupku dodjele sredstava naknade koje se isplaćuju iz proračuna 

Koprivničko-križevačke županije za socijalno-zaštitne potrebe („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 2/14., 6/16. i 1/17.) u članku 3. stavak 1. mijenja se i 

glasi: „Sredstva iz članka 1. ovog Pravilnika mogu se sukladno financijskim mogućnostima 

Koprivničko-križevačke županije i Odluci o izvršavanju Proračuna Koprivničko-križevačke 

županije za određenu godinu rasporediti kao naknade osobama i kućanstvima za otklanjanje i 

ublažavanje teških zdravstvenih stanja (npr. novčana pomoć za lijekove, operativne zahvate, 

refundacija troškova za kupnju zdravstvenih pomagala)“. 

 

Članak 2. 

       Ova izmjena Pravilnika stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 011-01/20-01/28 

URBROJ: 2137/1-06/03-20-1 

Koprivnica, 04. lipnja 2020. 

          

                                                                                                                         ŽUPAN: 

                                                                                                         Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 

 

 


